
Produkt -
I N F O R M A C E

9809-02GD  (01/2001/Do) S-pro-race-20.doc

Popis

Plně syntetický olej pro čtyřdobé závodní motory vyvi-
nutý za použití složek s nízkým třením, které mohou
přidat až 3% výkonu navíc ve srovnání s širokorozsa-
hovými oleji o vyšší viskozitě.

Použití této jedinečné technologie leteckých maziv
zmenšuje odpory za provozní teploty při závodech a
v závodních motorech, kde jsou omezeny mechanické
úpravy, zvýší výkon. Vzhledem k jeho schopnosti
rychlého odlučování vzduchu je ideální pro systémy
se suchou skříní.

I když byl olej SILKOLENE PRO RACE 20 původně
vyvíjen pro Formuli FORD, osvědčil se stejně úspěš-
ně také v jiných formulích, včetně Formule Vauxhall a
Formule Renault. Přes tvrdé podmínky, ve kterých
musí SILKOLENE PRO RACE 20 pracovat, bylo ově-
řeno, že má vynikající střihovou stabilitu a dobrou
únosnost, která zajišťuje nízké opotřebení a dlouhou
životnost motoru.

Typické použití

SILKOLENE PRO RACE 20 je speciální motorový
olej, jenž je určen výhradně pro závodní použití.

Charakteristika

Vlastnosti Údaje

Barva jantarová

Třída SAE 5W-20

Měrná hmotnost při 20°C 899 kg/m3

Kinematická viskozita při 40 °C 35,5 mm2/s

Kinematická viskozita při 100 °C 6,57 mm2/s

Viskozitní index 142

SILKOLENE  PRO RACE 20


